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Akran Yönderliği Programı; Hemşirelik Bölümündeki üçüncü sınıf öğrencileri arasından seçilen 

yönder öğrencilerin birinci sınıf ve yatay/dikey vb. geçiş ile yeni gelen danışan öğrencilere sorumlu 

öğretim elemanı izlemi ile rehberlik yaptığı bir sistemdir. Programın amacı yeni başlayan öğrencilerin 

üniversiteye, hemşirelik bölümüne ve hemşirelik mesleğine uyum süreçlerinin kolaylaştırılmak, 

akademik gelişim ve kariyer gelişimi için bilgi ve beceri kazanmalarını sağlamaktır. 

Yönderler için:  

➢ Yönderlik, gönüllülük esasına göre yapılacaktır.  

➢  Yönder kendisine atanan beş öğrenciye danışmanlık yapacaktır.  

➢ Yönderlik görev süresi azami iki eğitim öğretim dönemidir.  

➢ Yönder, sorumlu öğretim elemanı tarafından planlanan program içeriği ile ilgili toplantı sonrası 

göreve başlayacaktır. 

➢ Yönder ayda en az iki kez danışanları ile görüşme sağlayıp, toplantı formunu doldurup, sorumlu 

öğretim elemanlarına teslim edecektir. 

➢ Yönder, Akran Yönderliği kapsamında düzenlenen toplantılara tam katılım sağlayacaktır. 

➢ Yönder, danışmanlık yaptığı öğrencileri doğru yönlendirmek için, üniversitenin işleyiş ve 

olanaklarına hâkim olacak ve bu yöndeki bilgilerini güncel tutacaktır. 

➢ Yönder, bu programda belirtilen sorumlulukları yerine getirecektir. 

Danışanlar için:  

➢ Akran Yönderlik Programı kapsamında yönderin yapacağı toplantılara yeterli zamanı ayıracak, 

görüşme ve toplantılar için belirlenen zamanlara uyacaktır. 

➢ İstek ve gereksinimlerini, sorunlarını doğru iletişim kanallarıyla ifade edecektir.  

➢ Yönder ile karşılıklı fikir ve deneyim paylaşımında bulunacaktır.  

➢ Kendi gelişimine ilişkin yönderin bilgilendirme ve tavsiyelerini dikkate alacaktır. 

➢ Yönderi ile etkili ve sürekli iletişim kurabilmek için gereken özeni gösterecektir.  

➢ Danışan, bu programda belirtilen sorumlulukları yerine getirecektir.  

Yukarıda beyan edilen kuralları ve yönderlik sistemi kapsamında planlanan faaliyetleri okudum ve 

anladım. Bu kapsamda Akran Yönderlik Sisteminde yer almayı kabul ediyorum. 
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Sorumlu Öğretim Elemanı 
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